

Table with columns for menu name, course (雅/健/おかず), and nutrition (Calories, Protein, Salt). Rows include items like 'タラの香り焼き', '鶏肉と彩り野菜の甘辛煮', 'さばのきのごあんかけ', etc.

①アレルギー表示は、原材料の一部に含まれます。 ②都合により、献立を一部変更させて頂くことがあります。 ③業者では、別の商品と同一の生産ラインを使用します。